
28 december 1999/Nr. TRCJZ/13349
Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op de artikelen 4, eerste en
tweede lid, en 16 van de Regeling sub-
sidiëring kwaliteit Groene Hart;

Besluit:

Artikel 1
Aanvragen tot subsidieverlening op
grond van de Regeling subsidiëring
kwaliteit Groene Hart kunnen worden
ingediend van 1 januari 2000 tot en
met 31 januari 2000.

Artikel 2
Voor de in artikel 1 genoemde aan-
vraagperiode bedraagt het subsidiepla-
fond: 
a. f 150.000,- voor de categorie visie-
vorming, bedoeld in artikel 2, onder-
deel f, van de Regeling subsidiëring
kwaliteit Groene Hart;
b. b. f 2.850.000,- voor de categorieën,
bedoeld in artikel 2, onderdelen a tot
en met e, van de onder a bedoelde
regeling tezamen.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 december 1999.
De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Overeenkomstig het door de Staats-
secretaris genomen besluit:
De directeur-generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.F. de Leeuw.

Toelichting

Op grond van artikel 4, eerste lid, van
de Regeling subsidiëring kwaliteit
Groene Hart stelt de minister voor
ieder jaar of iedere aanvraagperiode,
een subsidieplafond vast voor op
grond van deze regeling te verstrekken
subsidies. Bij het onderhavige besluit
wordt het subsidieplafond en de aan-
vraagperiode voor de Regeling subsi-
diëring kwaliteit Groene Hart vastge-
steld voor het jaar 2000.

De vanaf 1 januari tot en met
31 januari 2000 ingediende aanvragen
zullen volgens het zogenaamde ten-
dersysteem worden behandeld. Dit
houdt in dat de ingediende aanvragen
na onderlinge vergelijking worden
gerangschikt op basis van hun bijdrage
aan de doelstellingen van de regeling.
Alleen de hoogst gerangschikte aan-
vragen komen uiteindelijk voor subsi-
die in aanmerking.

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Overeenkomstig het door de Staats-
secretaris genomen besluit:
De directeur-generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.F. de Leeuw.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 251 / pag. 12 1

Vaststelling aanvraagperiode en subsidieplafond
Regeling subsidiëring kwaliteit Groene Hart
LNV


